УПРАВЛЕНИЕ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ

ПРИКАЗ

от «20» декабря 2024 года                                                                      №  147

О внесении изменений в приказ
управления экономического развития
администрации города Тулы от 01.04.2024 №98

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Тулы от 16.09.2013 № 3117 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Тула», постановлением администрации города Тулы от 20.01.2021 № 79 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Тула «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования город Тула» приказываю:
1. Внести в приказ управления экономического развития Тулы   от 01.04.2024 №98 «Об утверждении паспортов комплексов процессных мероприятий муниципальной программы муниципального образования город Тула «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования город Тула» следующие изменения:
в строке 1.5 раздела 1 «Показатели комплекса процессных мероприятий» приложения 1 к приказу цифру «96639» заменить цифрой «91689»;
в строке 1.6 раздел 1 «Показатели комплекса процессных мероприятий» приложения 1 к приказу цифру «26» заменить цифрой «23».
2. Приказ вступает в силу со дня подписания.

	Начальник отдела развития инвестиционной политики, предпринимательства и внешнеэкономических связей управления экономического развития администрации города Тулы
	[bookmark: stamp_eds][bookmark: SIGNERSTAMP1]#3#
	Е.А. Калгина

[bookmark: _GoBack]